
4.576,45   584,33          
2.508,00   673,62          
1.834,50   55,24            
5.733,47   84,65            

6,60          63,35            
0,42 139,55          

240,70 1.705,00       
                                   179,23          

101,81          
199,98          

1.882,85       
176,65          
950,55          
375,00          
823,50          
500,00          
71,39            

550,00          

14.900,14 9.116,70       

5.783,44       
14.900,14     

** Fondi 5x1000 Anno 2010
*** Fondi 5x100 Anno 2011

Quote Associative
Contributi da Privati

Enel
Amam
Spese C/C Postale

Anziani in Movimento (Gite)***
Befana 2014**

Sconto Fattura
Rettifica Assegn. 5x1000/2011
Rimborso Imposta di Bollo

ASSOCIAZIONE PROGETTO MESSINA

Arredo Ufficio 
Gestione Sito Web

Rimborso Spese Att. Volontariato

Telecom

Assegnazione 5x1000 2012

Cancelleria
Befana 2015***
Materiale Informatico**

BILANCIO CONSUNTIVO ANNO 2014

ENTRATE USCITE
RIPORTO 

Materiale di pulizia
Francobolli/Schede telefoniche

Porta la Sporta (Borse di tela) ***
Materiale informatico***
Varie
R/Spese Att. Volont.***

IL PRESIDENTE
(Carmelo GIAIMO)

RESIDUO DA RIPORTARE
TOTALE A PAREGGIO

TOTALE ENTRATE TOTALE USCITE 

ASSOCIAZIONE SOCIO CULTURALE ONLUS
Sede Legale: Via Comunale Santo, 311 98148 Messina
Sede Sociale: Via Comunale Santo, 286 98148 Messina
C.F. 97079090839 Tel/Fax 0906810151 3473410930
www.progettomessina.it info@progettomessina.it

X0AO


	Foglio1

