

ASSOCIAZIONE SOCIO CULTURALE ONLUS

Sede Legale: Via Comunale Santo, 311 98148 Messina Sede Sociale: Via Comunale Santo, 286 98148 Messina C.F. 97079090839 Tel/Fax 0906810151 3473410930 www.progettomessina.it info@progettomessina.it

ASSOCIAZIONE PROGETTO MESSINA BILANCIO CONSUNTIVO ANNO 2014

ENTRATE		USCITE	
RIPORTO	4.576,45	Telecom	584,33
Quote Associative	2.508,00	Enel	673,62
Contributi da Privati	1.834,50	Amam	55,24
Assegnazione 5x1000 2012	5.733,47	Spese C/C Postale	84,65
Sconto Fattura	6,60	Materiale di pulizia	63,35
Rettifica Assegn. 5x1000/2011	0,42	Francobolli/Schede telefoniche	139,55
Rimborso Imposta di Bollo	240,70	Anziani in Movimento (Gite)***	1.705,00
		Befana 2014**	179,23
		Gestione Sito Web	101,81
		Arredo Ufficio	199,98
		Rimborso Spese Att. Volontariato	1.882,85
		Cancelleria	176,65
		Befana 2015***	950,55
		Materiale Informatico**	375,00
		Porta la Sporta (Borse di tela) ***	823,50
		Materiale informatico***	500,00
		Varie	71,39
		R/Spese Att. Volont.***	550,00
			·
TOTALE ENTRATE	14.900,14	TOTALE USCITE	9.116,70

RESIDUO DA RIPORTARE	5.783,44
TOTALE A PAREGGIO	14.900,14

^{**} Fondi 5x1000 Anno 2010

IL PRESIDENTE (Carmelo GIAIMO)

^{***} Fondi 5x100 Anno 2011